

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016/17

**CVR-nr. 33 49 99 49**

**FIGO Holding ApS**

**Store Regnegade 5, 4. tv.**

**1110 København K**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2017.

---

Jens Skyrum Bro  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FIGO Holding ApS Store Regnegade 5, 4. tv. 1110 København K
	CVR-nr.: 33 49 99 49
	Stiftet: 16. februar 2011
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Skyum Bro
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Kristianiagade 1, 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Figo Productions ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	TV Graphics Holding Denmark ApS, København

## Hovedtal

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-40	-14	-5	-10	-8
Resultat af ordinær primær drift	-40	-14	-5	-10	-8
Finansielle poster, netto	595	327	347	27	176
Årets resultat	562	312	347	26	173
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.711	1.773	1.397	1.235	950
Egenkapital	1.206	1.309	997	650	681



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 562 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.946</b>	<b>-14.202</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	421.803	135.656
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	176.096	124.612
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	47.501
Andre finansielle indtægter	23.342	33.841
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.926	-14.529
<b>Resultat før skat</b>	<b>555.369</b>	<b>312.879</b>
1 Skat af årets resultat	6.403	-802
<b>Årets resultat</b>	<b>561.772</b>	<b>312.077</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	665.619	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	297.899	-39.732
Overføres til overført resultat	0	351.809
Disponeret fra overført resultat	-401.746	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>561.772</b>	<b>312.077</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	228.925	107.122
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	820.254	644.158
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	256.000	256.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.305.179</u>	<u>1.007.280</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.305.179</u></b>	<b><u>1.007.280</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	300.000	300.000
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	99.213	464.664
	Tilgodehavender i alt	<u>399.213</u>	<u>764.664</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.335</u>	<u>560</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>405.548</u></b>	<b><u>765.224</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.710.727</u></b>	<b><u>1.772.504</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	807.249	509.350
9	Overført resultat	318.305	720.051
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.205.554</b>	<b>1.309.401</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	355.259	376.777
10	Selskabsskat	124.736	73.826
	Anden gæld	25.178	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	505.173	463.103
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>505.173</b>	<b>463.103</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.710.727</b>	<b>1.772.504</b>
 <b>11 Eventualposter</b>			



## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-6.403	1.430
Regulering af tidligere års skat	0	-628
	<u><b>-6.403</b></u>	<u><b>802</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.497	13.100
Andre finansielle omkostninger	13.429	1.429
	<u><b>25.926</b></u>	<u><b>14.529</b></u>
	<u><b>30/4 2017</b></u>	<u><b>30/4 2016</b></u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2016	80.000	80.000
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
Opskrivninger 1. maj 2016	27.122	191.466
Årets resultat	421.803	135.656
Udbytte	-300.000	-300.000
<b>Opskrivninger 30. april 2017</b>	<u><b>148.925</b></u>	<u><b>27.122</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<u><b>228.925</b></u>	<u><b>107.122</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos FIGO Holding ApS
Figo Productions ApS, København	100 %	528.925	421.803	228.925

## Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2016	161.930	161.930
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b>161.930</b>	<b>161.930</b>
Opskrivninger 1. maj 2016	482.228	357.616
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	176.096	124.612
<b>Opskrivninger 30. april 2017</b>	<b>658.324</b>	<b>482.228</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b>820.254</b>	<b>644.158</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig vær- di hos FIGO Holding ApS
TV Graphics Holding Denmark ApS, København	50 %	1.722.290	352.192	820.254

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. maj 2016	256.000	606.000
Afgang i årets løb	0	-350.000
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b>256.000</b>	<b>256.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b>256.000</b>	<b>256.000</b>

### 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbe- tid	Tilbagebetal- te beløb i regnskabså- ret	Tilgodehaven- de i alt 30. april 2017
Direktion	10,5	1	1	464.664	99.213

## Noter

---

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	509.350	549.082
Resultatandel	297.899	-39.732
	<u>807.249</u>	<u>509.350</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	720.051	368.242
Årets overførte overskud eller underskud	-401.746	351.809
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	665.619	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-665.619	0
	<u>318.305</u>	<u>720.051</u>
<b>10. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2016	73.826	71.725
Regulering af tidligere års skat	0	-1.228
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-55.538	-37.766
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	18.288	32.731
Beregnet selskabsskat for indeværende år	112.948	39.666
Betalt acontoskat for indeværende år	-10.000	0
Renter selskabsskat	3.500	1.429
	<u>124.736</u>	<u>73.826</u>

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 125 t.kr.